

Årsredovisning för

EMP AB

556982-7636

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marianne Carell
Verkställande direktör

2025-09-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EMP AB, 556982-7636, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014.

EMP solutions erbjuder både system och kompetens till företag och organisationer, alltid med utgångspunkt från rådande behov. I vårt arbete förenar vi system och kompetens och levererar nyckelfärdiga lösningar som bara är att börja använda. EMP solutions består av ett antal HR experter med mångårig praktisk erfarenhet och kompetens inom alla HR-områden inklusive förmåner och försäkring, från många olika typer av verksamheter. Det innebär att vi förstår våra kunders utmaningar och kan leverera den bästa lösningen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	216 764	560 184	1 096 289	1 063 804
Resultat efter finansiella poster	-15 156	105 429	157 554	347 303
Soliditet %	90	88,6	66,5	49

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat p g a mindre antal uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	237 635	82 434
Balanseras i ny räkning		82 434	-82 434
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			97 492
Belopp vid årets utgång	60 000	120 069	97 492

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	120 069
Årets resultat	97 492
Summa	217 561
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	208 000
Balanseras i ny räkning	9 561
Summa	217 561

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		216 764	560 184
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		216 764	560 184
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-169 656	-382 403
Övriga externa kostnader		-61 378	-54 604
Personalkostnader	2	-2 926	-17 458
Summa rörelsekostnader		-233 960	-454 465
Rörelseresultat		-17 196	105 719
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 040	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-348
Summa finansiella poster		2 040	-290
Resultat efter finansiella poster		-15 156	105 429
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	0
Summa bokslutsdispositioner		140 000	0
Resultat före skatt		124 844	105 429
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 352	-22 995
Årets resultat		97 492	82 434

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	195 630	395 630
Summa finansiella anläggningstillgångar		195 630	395 630
Summa anläggningstillgångar		195 630	395 630
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 038	12 151
Övriga fordringar		89 313	131 990
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 196
Summa kortfristiga fordringar		96 351	154 337
Kassa och bank			
Kassa och bank		92 119	81 451
Summa kassa och bank		92 119	81 451
Summa omsättningstillgångar		188 470	235 788
SUMMA TILLGÅNGAR		384 100	631 418

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		120 069	237 635
Årets resultat		97 492	82 434
Summa fritt eget kapital		217 561	320 069
Summa eget kapital		277 561	380 069
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		85 899	225 899
Summa obeskattade reserver		85 899	225 899
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 281	6 641
Övriga skulder		5 359	8 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		20 640	25 450
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		384 100	631 418

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	800 987	800 987
Utgående anskaffningsvärden	800 987	800 987
Ingående avskrivningar	-800 987	-800 987
Utgående avskrivningar	-800 987	-800 987
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	395 630	665 130
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	200 000
Reglerade fordringar	-200 000	-469 500
Utgående anskaffningsvärden	195 630	395 630
Redovisat värde	195 630	395 630

Underskrifter

Stockholm

Marianne Elisabeth Carell 2025-09-08
Marianne Elisabeth Carell Datum
Verkställande direktör

Fredrik Axel Sandblom 2025-09-08
Fredrik Axel Sandblom Datum
Styrelseordförande